

THORSHØJ ApS

Bystævnet 10
5260 Odense S

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2018

Alfred Strandby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THORSHØJ ApS Bystævnet 10 5260 Odense S
	CVR-nr: 12966407
	Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Danske Bank 5270 Odense N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er i følge vedtægterne, at drive virksomhed inden for lejemålsformidling samt konsulentbistand i forbindelse med ejendomshandler og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets årsrapport har ikke i særlig grad været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret. Dog bemærkes, at indregnet skatteaktiv kr. 80.000 fordrer, at selskabet genererer skattemæssigt overskud i størrelsesordenen kr. 324.700.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har i tidligere regnskabsår ikke udviklet sig tilfredsstillende. Det konstateres, at selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening indenfor de nærmeste regnskabsår.

Begivenheder efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		-33.180	7.929
Bruttoresultat		-33.180	7.929
Resultat af ordinær primær drift		-33.180	7.929
Øvrige finansielle omkostninger		-7.800	-1.950
Ordinært resultat før skat		-40.980	5.979
Skat af årets resultat		9.000	0
Årets resultat		-31.980	5.979
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.980	5.979
I alt		-31.980	5.979

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.250	37.050
Materielle anlægsaktiver i alt		29.250	37.050
Deposita		9.540	4.770
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.540	4.770
Anlægsaktiver i alt		38.790	41.820
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000	7.600
Varebeholdninger i alt		1.000	7.600
Tilgodehavende skat		80.000	71.000
Andre tilgodehavender		9.262	2.146
Tilgodehavender i alt		89.262	73.146
Likvide beholdninger		9.011	107.342
Omsætningsaktiver i alt		99.273	188.088
Aktiver i alt		138.063	229.908

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-150.518	-118.538
Egenkapital i alt		-25.518	6.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.581	223.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.581	223.446
Gældsforpligtelser i alt		163.581	223.446
Passiver i alt		138.063	229.908